RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO PRELIMINAR PÓS TESTE DE LOCALIZAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE LOCALIZAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de suas atribuições legais e, por meio do Departamento de Extensão,
torna público o Resultado Preliminar do Teste de Localização dos Inscritos no processo de seleção de
servidores em exercício para a capacitação Leitura em Língua Inglesa para servidores do IFRO (nível B1),
Edital 23.2022, de 07/04/2022 (1559849).

Nome do candidato Resultado

Leonardo Pereira Leocadio Não compareceu

Walace Soares de Oliveira Classificado

Tatiana de Macedo Costa Não compareceu

Ozemar Oliveira dos Santos Inapto

Kariston Dias Alves Classificado

Celso José Roberto Soares
Junior Classificado

Luciana Semeão da Silva Inapta

Adriani Rebouças Gomes Não compareceu

Fernanda Dias da Silva Classificada

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
20/04/2022, às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1572892
e o código CRC 211A257D.

Referência: Processo nº 23243.014967/2021-54 - SEI nº 1572892

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

http://www.ifro.edu.br SEI nº 1572892